
Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate

Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact
Link DocumenPDF

50 2017 Z0121F6D05 pullicazioni gazzetta ufficiale - Progetto Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC) 2014-2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.197,69 21/06/2017 27/06/2017 1.197,69 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 1 07/02/2018

49 2017 ZEE1F2BF05 pubblicazione bando di gara manutenz straord sicurezza r gestione visitatori - FSC Intervento 6 Componente 1 Lotto 2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 28/06/2017 06/07/2017 0,00 A. Manzoni & C. S.p.A. 1 07/02/2018
48 2017 952348706 Fornitura energia elettrica Parco Archeologico di Ercolano - mercato di salvaguardia 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

163.934,43 01/01/2017 31/12/2018 0,00 HERA COMM S.r.l. 1 07/02/2018

47 2017 Z841F6A20F ripristino della funzionalità della rete idrica nei tratti danneggiati o interessati da rotture delle tubazioni nel piazzale antistante la biglietteria nuova del Parco archeologico di Ercolano
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12.414,88 17/10/2016 21/06/2017 0,00 LA.RE.FIN. SRL 1 07/02/2018

46 2017 Z481F152A5 Ripristino funzionalità impianto di pompaggio e riciclo acque sotterranee 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8.795,10 25/11/2016 31/07/2017 0,00 R.D.R. SRL 1 07/02/2018
45 2017 ZE81F6A094 Messa in sicurezza impianto fotovoltaico con intervento su impianto a idrogeno -verbale di somma urgenza del 23/12/2016 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4.704,00 23/12/2016 26/07/2017 4.704,00 ECOMEDIA SRL 1 07/02/2018
44 2017 Z3E2038BF6 Fornitura n. 1 pc portatile in convenzione 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

514,13 15/01/2018 19/01/2018 0,00 RTI INFORDATA SPA E BELLUCCI SPA 1 07/02/2018

43 2017 0000000000 COSTITUZIONE SEGRETERIA TECNICA - AVV VASSALLO 01-PROCEDURA APERTA 25.000,00 03/11/2017 02/08/2018 0,00 MONICA VASSALLO 1 07/02/2018
42 2017 0000000000 costituzione segreteria tecnica- Building Manager 01-PROCEDURA APERTA 25.000,00 03/11/2017 02/08/2018 2.777,78 Studio Tecnico Associato Testa 1 07/02/2018
41 2017 0000000000 affidamento servizio di assistenza al pubblico e sorveglianza e di servizi tecnico specialistici a Società in House 24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA` IN HOUSE 133.066,83 08/01/2018 31/05/2018 0,00 Ales - Arte Lavoro e  Servizi Spa 1 07/02/2018

40 2017 ZB321735D9 pubblicazione bando di gara sulla GURI per servizi pulizia Parco Archeologico Ercolano 2018-2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.627,69 21/12/2017 27/12/2017 0,00 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 1 07/02/2018
39 2017 Z102180ACC Parco Archeologico di Ercolano Gestione Servizi di cassa 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

17.500,00 16/02/2017 15/02/2022 0,00  Banca MPS S.p.A. 1 07/02/2018

38 2017 Z4521B5594 Servizi di comunicazione, pubblicità e social media management del Parco Archeologico di Ercolano 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91 9.600,00 01/12/2017 30/11/2018 0,00 GIANCARLO SIANI COOPERATIVA SOCIALE 1 07/02/2018
36 2017 Z7E218EB8F Servizio di assistenza e manutenzione evolutiva 2018 software Euro-contab 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 14.300,00 01/01/2018 31/12/2018 0,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1 07/02/2018
35 2017 6627885FB6 Accordo quadro primo ciclo di manutenzione programmata 01-PROCEDURA APERTA 1.431.554,70 0,00 ATI 1
34 2017 ZD6206C358 RICLASSIFICAZIONE BASE DATI CONTABILE CIRCOLARE MEF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 880,00 24/10/2017 31/10/2017 880,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1 07/02/2018
33 2017 Z1C218D707 Fornitura gadget per partecipazione del Parco Archeologico di Ercolano alla Fiera del Turismo "Adventur" Vilnius 26-28 gennaio 2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6.271,00 10/01/2018 23/01/2018 0,00 ISIDE SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALE 1 07/02/2018

31 2017 Z66218114F Messa in sicurezza della scarpata nord ovest e sistemazione della copertura provvisoria a protezione della Villa dei Papiri presso l`area archeologica cosiddetta "Scavi Nuovi" nel sito del Parco Archeologico di Ercolano
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.882,62 23/01/2018 04/03/2018 0,00 md archeologia srl 1 07/02/2018

29/04/2021 19:31:55 Pag. 1



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate

Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact
Link DocumenPDF

30 2017 Z6E217FFD Opere di restauro conservativo e consolidamento della trave carbonizzata del Portico con Botteghe sul Decumano Massimo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.689,00 0,00 Archè Resauri Snc di Silvia Simeti 1 07/02/2018

29 2017 Z90217FF37 opere di consolidamento di murature per il decoro e la sicurezza dei visitatori e delle strutture in aree aperte al pubblico nel sito archeologico di Ercolano 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 35.321,08 12/01/2018 15/03/2018 0,00 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI srl 1 07/02/2018
28 2017 Z78217FEA1 Opere di restauro conservativo del larario e di alcuni apparati decorativi parietali della casa dello scheletro nel sito archeologico di Ercolano 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.637,80 29/01/2018 23/04/2018 0,00 C.B.C. Conservazione Beni Culturali soc. coop. 1 07/02/2018

27 2017 Z79218C00D Messa in sicurezza delle alberature ad alto fusto 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 29.619,67 22/12/2017 0,00 Vivai Barretta Srl 1 07/02/2018
25 2017 ZCD212B10 Servizio riparazione porta scorrevole DITEC PRO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 100,00 17/11/2017 06/12/2017 0,00 F.LLI VITIELLO SRL 1 07/02/2018
24 2017 Z3A20FBBB7 fornitura a noleggio allestimenti evento del 01 dicembre 2017 Maiuri Pop up 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.500,00 30/11/2017 01/12/2017 0,00 ALLESTIMENTI DI PAOLO DI DI PAOLO PASQUALE & C. S. A. S. 1 07/02/2018

23 2017 Z22210145A servizio di controllo efficienza estintori 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.090,00 12/01/2018 11/01/2019 0,00 FIRE COMPANY SRL 1 07/02/2018
22 2017 Z901F34E53 Allestimento azione 2 Mostra Maiuri Pop up 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 23.858,23 30/11/2017 28/02/2018 0,00 Ital Engineering srl 1 07/02/2018
21 2017 Z3B20EA392 fornitura 2 climatizzatori - acquisto comfort 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 490,98 23/11/2017 23/11/2017 0,00 Leroy Merlin Italia srl 1 07/02/2018
20 2017 Z6920EA339 fornitura piccola utensileria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 795,57 23/11/2017 23/11/2017 0,00 Leroy Merlin Italia srl 1 07/02/2018
19 2017 Z691A5D5A noleggio fotocopiatrice 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

1.840,00 06/09/2016 05/09/2020 187,50 Olivetti S.p.A. 1 07/02/2018

18 2017 ZEC20AE35 RISTAMPA PIANTE E GUIDE TASCABILI DEGLI SCAVI DI ERCOLANO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.981,00 12/10/2017 31/05/2018 1.986,00 C.R.C. SAS & C. DI CAPALDO MICHELE 1 07/02/2018
17 2017 Z3720DEF11 FORNITURA VOLUMI PER EVENTO 1 DICEMBRE MAIURI POP UP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.980,00 22/11/2017 29/11/2017 1.980,00 L`ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 1 07/02/2018
16 2017 Z1E20FBFE FORNITURA MATERIE PRIME PER BUFFET EVENTO DEL 1 DICEMBRE 2017 MAIURI POP UP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 690,19 28/11/2017 30/11/2017 690,19 3D SRL 1 07/02/2018

15 2017 Z562038B91 ODA MEPA ACQUISTO N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 1 PC MAC 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.509,83 11/10/2017 15/12/2017 1.509,83 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 1 07/02/2018
14 2017 Z51206EA03 Servizi per l`allestimento dell`area espositiva partecipazione xx Borsa Mediterranea Turismo Paestum 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 25.280,00 24/10/2017 30/10/2017 0,00 SERVIZI INTEGRATI SRL - UNIPERSONALE 1 07/02/2018
13 2017 Z42206E9E4 FORNITURA GADGET PER PARTECIPAZIONE XX BORSA MEDITERRANEA DEL TURISMO PAESTUM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.580,00 24/10/2017 24/10/2017 2.580,00 ISIDE SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALE 1 07/02/2018

12 2017 ZAE206E996 Fornitura spazio per allestimento area espositiva XX Borsa Europea del Turismo 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15.500,00 24/10/2017 30/10/2017 15.500,00 LEADER SRL A SOCIO UNICO 1 07/02/2018

11 2017 ZDC20FAD8 PULIZIA AUDITORIUM PER EVENTO DEL 01 DICEMBRE 2017. AFFIDAMENTO DIRETTO (ART. 36, C.2, LETT. A, D. LGS. 50/2016) - NUMERO TRATTATIVA 323327 - CIG: ZDC20FAD88
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.100,05 30/11/2017 01/12/2017 1.100,05 MINOPOLI VINCENZO IMPRESA DI SERVIZI 1 07/02/2018

10 2017 Z582038B20 ODA MEPA N 3889566- ACQUISTO 5 PC E 5 MONITOR 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.307,45 11/10/2017 31/10/2017 3.307,45 3F&EDIN 1 07/02/2018

29/04/2021 19:31:55 Pag. 2



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate

Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact
Link DocumenPDF

9 2017 Z1C1F2BE4 PUBBLIGAZIONI GARA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.120,00 28/06/2017 06/07/2017 1.120,00 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE PUBBLICITA` 1 07/02/2018

8 2017 Z081FAD29B ACQUISTO 2 CONDIZIONATORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 444,18 24/08/2017 24/08/2017 444,18 Leroy Merlin Italia srl 1 07/02/2018
7 2017 ZAD1FFDF3 ITENERARIO GEP MAIURI 23/24 SETT2017 DET.8 DEL 21/09/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 400,00 23/09/2017 24/09/2017 0,00 Caterina De Vivo 1 07/02/2018

6 2017 Z9B1FC4796 ACQUISTO CANCELLERIA MEPA ORDINE 04/09/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.806,40 07/09/2017 20/10/2017 3.806,40 PAPER-INGROSS 1 07/02/2018
5 2017 Z591FAD0E8 Servizi di accoglienza e percorso multimediale - Det n. 5 del 23/08/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7.320,00 07/07/2017 06/10/2017 7.320,00 FONDAZIONE CIVES 1 07/02/2018
4 2017 ZBA1FAD18 SERVIZIO ACCOGLIENZA E PERCORSO MULTIMEDIALE DET. n. 5 DEL 23/08/2017 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.700,00 25/08/2017 06/10/2017 3.294,00 ANIMANIA DI VINCENZO SECONDULFO 1 07/02/2018

3 2017 Z4F1E57AF6 Fornitura pacchetto software Euro-Contab 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12.300,00 18/05/2017 31/12/2017 12.300,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1 07/02/2018
2.192.804,50 66.685,07

29/04/2021 19:31:55 Pag. 3


